INDICAÇÃO nº    /2018
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:
O Vereador subscritor do presente, na forma facultada no Regimento Interno, art. 114, tem a honra de propor a seguinte indicação ao Poder Executivo:
Que o Senhor Prefeito do Município entre em entendimento com a Secretaria competente, no sentido feita manutenção da ciclovia, trecho que vai da frente da empresa Moval até o frete a empresa Prodasa.
Tal pedido se justifica- se, pois os populares que utilizam a ciclovia, esta reclamando da má conservação, e o estado da ciclovia naquela peço, os buracos podem causar acidentes.
P. encaminhamento.
Arapongas, 16 de Abril de 2018.
Paulo César Araujo
Vereador
Pastor do mercado (PMDB)